
 

 

POSTANOWIENIE NR 258/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Miasteczko Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Miasteczku Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

258/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 

Miasteczko Śląskie: 

 

1. Adam Piotr Augustyniok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Ewelina Joanna Karoń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Magdalena Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Magdalena Alicja Lendla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Ewelina Monika Muchewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Bożena Karolina Ogonowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

7. Halina Ewa Piegza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Wiktoria Oliwia Pojman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

9. Marta Maria Urbańczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Dworcowa 8, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Marcel Sebastian Chajewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wieszowa 

2. Zofia Haczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

3. Anna Urszula Hanak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Beata Danuta Juryniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

5. Aleksandra Marta Kos, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Klaudia Maria Kulińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

7. Karolina Monika Machura, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

8. Ewa Joanna Piątek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

9. Wiktoria Magdalena Szydzina, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Srebrna 24, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Martyna Katarzyna Juryniec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Kamil Michał Kos, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

3. Małgorzata Anna Madej, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

4. Jacek Roman Matejczyk, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Beata Małgorzata Otfinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Julia Patrycja Piątek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Alina Justyna Siwy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

8. Barbara Maria Zok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Harcerska 5, 42-610 Miasteczko 

Śląskie: 

 

1. Izabela Łucja Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miasteczko Śląskie 

2. Jessica Barbara Czapla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

3. Natalia Roksana Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Julia Cecylia Kos, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

5. Katarzyna Jolanta Rosół, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

6. Jolanta Mariola Szneider, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

7. Aldona Oliwia Trefon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Agnieszka Magdalena Tyka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Woźniki 

9. Monika Justyna Urbańczyk-Sobańska, zgłoszona przez KWW 

NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP Brynica, ul. Władysława Łokietka 5, 42-610 

Miasteczko Śląskie: 

 

1. Maria Teresa Hadaś, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Miasteczko Śląskie 

2. Patrycja Teresa Maciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

3. Agnieszka Beata Parczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Miasteczko Śląskie 

4. Błażej Jan Pilarski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Arkadiusz Jan Sierzputowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miasteczko Śląskie 

6. Sylwia Ewa Szulc, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

7. Anna Maria Zmieskol, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

 


		2023-09-25T16:21:51+0200
	Paweł Antoni Wysocki




